
 

 

UCHWAŁA NR IX/96/2019 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Wodzisławskiego, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. 2019 r. poz. 511) w związku z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, obowiązujący od dnia 1 września 2019 roku plan sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na obszarze Powiatu Wodzisławskiego,  

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Krzyżak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 4601



Załącznik Nr 1do uchwały Nr IX/96/2019 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Wodzisławski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu prowadzonych przez inne organy, od dnia 1 września 2019 roku, z uwzględnieniem klas 

publicznych dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz dotychczasowych publicznych 

czteroletnich techników 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz specjalnych, mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Wodzisławskiego, od 1 września 2019 roku 

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Wodzisławski  

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. 
I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy 

Szkolnej 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

2. 

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi i Integracyjnymi im. ks. prof. Józefa 

Tischnera w Wodzisławiu Śląskim w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim, przy 

ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego 39, 44-300 Wodzisław Śląski 

3. 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi im. rtm. Witolda Pileckiego w Wodzisławiu 

Śląskim w Zespole Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Pszowskiej 92, 44-300 

Wodzisław Śląski 

4 
Liceum Ogólnokształcące im. Noblistów Polskich w Rydułtowach, przy ulicy Skalnej 1, 44-280 

Rydułtowy 

5. 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wodzisławiu Śląskim w Centrum Kształcenia Ustawicznego 

wchodzące w skład Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu 

Śląskim, przy ulicy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

pięcioletnie technika 

1. 

Technikum nr 1 im. Piastów Śląskich w Wodzisławiu Śląskim w Powiatowym Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Zawodowego w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

1, 44-300 Wodzisław Śląski 

2. 
Technikum nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wodzisławiu Śląskim w Zespole Szkół 

Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Szkolnej 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

3. 
Technikum nr 3 im. rtm. Witolda Pileckiego w Wodzisławiu Śląskim w Zespole Szkół Technicznych 

w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Pszowskiej 92, 44-300 Wodzisław Śląski 

4. 
Technikum w Rydułtowach w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach, przy ulicy 

Obywatelskiej 30, 44-280 Rydułtowy 

5. 
Technikum w Pszowie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie, przy ul. Romualda Traugutta 

32, 44-370 Pszów 

branżowe szkoły I stopnia 

1. 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wodzisławiu Śląskim w Zespole 

Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Szkolnej 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

2. 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 im. rtm. Witolda Pileckiego w Wodzisławiu Śląskim w Zespole Szkół 

Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Pszowskiej 92,44-300 Wodzisław Śląski 

3. 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 im. Piastów Śląskich w Wodzisławiu Śląskim w Powiatowym Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

4. 
Branżowa Szkoła I stopnia w Rydułtowach w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach, przy 

ulicy Obywatelskiej 30, 44-280 Rydułtowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4601



5. 
Branżowa Szkoła I stopnia w Pszowie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie, przy ulicy 

Romualda Traugutta 32, 44-370 Pszów 

6. Branżowa Szkoła I stopnia w Radlinie, przy ulicy Władysława Orkana 23, 44-310 Radlin 

szkoły policealne 

 

Szkoła Policealna w Wodzisławiu Śląskim w Centrum Kształcenia Ustawicznego wchodzące w skład  

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Wodzisławski, w których funkcjonują 

odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego 

czteroletniego technikum  

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. 
I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy 

Szkolnej 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

2. 

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi i Integracyjnymi im. ks. prof. Józefa 

Tischnera w Wodzisławiu Śląskim w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim, 

przy ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego 39, 44-300 Wodzisław Śląski 

3. 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi im. rtm. Witolda Pileckiego w Wodzisławiu 

Śląskim w Zespole Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Pszowskiej 92, 44-300 

Wodzisław Śląski 

4. 
Liceum Ogólnokształcące im. Noblistów Polskich w Rydułtowach, przy ulicy Skalnej 1, 44-280 

Rydułtowy 

5. 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wodzisławiu Śląskim w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego wchodzące w skład Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

pięcioletnie technika 

1. 

Technikum nr 1 im. Piastów Śląskich w Wodzisławiu Śląskim w Powiatowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

2. 
Technikum nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wodzisławiu Śląskim w Zespole Szkół 

Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Szkolnej 1, 44-300 Wodzisław Śląski 

3. 
Technikum nr 3 im. rtm. Witolda Pileckiego w Wodzisławiu Śląskim w Zespole Szkół Technicznych 

w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Pszowskiej 92, 44-300 Wodzisław Śląski 

4. 
Technikum w Rydułtowach w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach, przy ulicy 

Obywatelskiej 30, 44-280 Rydułtowy 

5. 
Technikum w Pszowie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie, przy ulicy Romualda 

Traugutta 32, 44-370 Pszów 

III.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Wodzisławskiego prowadzone 

przez Gminę Mszana 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

Liceum Ogólnokształcące w Gogołowej 44-323 Gogołowa, ul. Wiejska 89 

IV.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Wodzisławskiego prowadzone 

przez Gminę Mszana, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

Liceum Ogólnokształcące w Gogołowej 44-323 Gogołowa, ul. Wiejska 89 

V.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Wodzisławski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4601



szkoła podstawowa specjalna  

 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Wodzisławiu Śląskim w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym im. dr med. Alojzego Pawelca wchodzący w skład Zespołu Placówek Szkolno – 

Wychowawczo – Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Mikołaja Kopernika 71, 44-300 

Wodzisław Śląski 

branżowa szkoła I stopnia specjalna  

 

Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Wodzisławiu Śląskim w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym im. dr med. Alojzego Pawelca wchodzący w skład Zespołu Placówek Szkolno – 

Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Mikołaja Kopernika 71, 44-300 

Wodzisław Śląski 

szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 

 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Wodzisławiu Śląskim w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym im. dr med. Alojzego Pawelca wchodzący w skład Zespołu Placówek Szkolno – 

Wychowawczo – Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Mikołaja Kopernika 71, 44-300 

Wodzisław Śląski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4601


		2019-06-26T09:18:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




